



เอกสารประมาณราคา

ปีงบประมาณ ๒๕๖๖

บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ ๙ ตำบลหนองสนม อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ ๙ (สายข้างวัดป่าบ้านทุ่งโพธิ์)

ปริมาณงาน

ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร

แบบเลขที่ -

งบประมาณดำเนินการ

จำนวน	๑๓๐,๐๐๐.๐๐	บาท
ตัวอักษร (	หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน	)

กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลหนองสนม

อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ 9 (สายข้างวัดป่าบ้านทุ่งโพธิ์)
ปริมาณงาน	ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,000.00 ลูกบาศก์เมตร
สถานที่ซ่อมแซม	ถนนลูกรัง บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ 9 (สายข้างวัดป่าบ้านทุ่งโพธิ์) ตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัด สกลนคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 แผ่น
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	18 ก.ย. 2566
ระยะเวลาก่อสร้าง	30 วัน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	94,108.00	1.3848	130,320.75	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
ค่าก่อสร้างทั้งหมด(-หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-)				130,320.75	
ราคากลาง(-หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)				130,000.00	

ประมาณราคา
(นายกันต์เพชร โคตรหานาม)

วิศวกรโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ
(นางสาวพยอม ชินวงษ์)

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ
(นางสาวพยอม ชินวงษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

ลงชื่อ
(นายยุทธศักดิ์ กุลสานต์)

กรรมการ

อนุมัติ
(นางดอกจันทร์ วงค์มา)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสนม

ลงชื่อ
(นายกิตติภพ ไชยปัญญา)

กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ 9 (สายข้างวัดป่าบ้านทุ่งโพธิ์)
 ปริมาณงาน ปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,000.00 ลูกบาศก์เมตร
 สถานที่ซ่อมแซม ถนนลูกรัง บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ 9 (สายข้างวัดป่าบ้านทุ่งโพธิ์) ตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลหนองสนม ตำบลหนองสนม อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 ก.ย. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	3,900.00	1.82	7,098.00	1.3848	2.52	9,829.31
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานดินลูกรังพร้อมเกรดเกลี่ย	ลบ.ม	1,000.00	87.01	87,010.00	1.3848	120.49	120,491.45
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานผิวทาง							
5	งานโครงสร้าง							
6	งานตีเส้นจราจร							
7	งานเครื่องหมายจราจรและความปลอดภัย							
			รวมค่างานต้นทุน		94,108.00	ราคากลาง		130,320.75
จำนวนพื้นที่			ตร.ม.	-				
ราคาเฉลี่ย			บาท/ตร.ม.	-				
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	94,108.00			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3848			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน-)				=	130,320.00			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคา/หน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-------	---------------	------------------	--------------------	-------------	--------------------	----------

ประมาณราคา


(นายกานต์เพชร โคตรหานาม)

วิศวกรโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ


(นางสาวพยอม ชินวงษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ


(นางสาวพยอม ชินวงษ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

ลงชื่อ


(นายยุทธศักดิ์ กุลสานต์)

รองปลัดเทศบาลตำบลหนองสนม

กรรมการ

อนุมัติ


(นางดอกจันทร์ วงค์มา)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองสนม

ลงชื่อ


(นายกิตติภพ ไชยปัญญา)

ผู้อำนวยการก่อสร้าง

กรรมการ